# DODATEK 3<sup>ci</sup>

DO NUMERU 32.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

---

---

*Siedlce dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1837 roku.*

---

---

Nr. 35939. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Jan Mitrowski wieku lat 19 mający popisowy, wzrostu wysokiego cienki, twarzy okrągłej bladéj, oczu borych, włosów blond, nosa krótkiego, czoła niskiego, rodem z wsi Zaborowa Obwodu Warszawskiego,

Rząd Guber-
nialny zatem poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast i Prezydentowi Miasta
Siedlec aby powyższe osoby śledzili a wysłedzone i ujęte do Bióra właściwego
Kommissarza Obwodu lub Rządu Gubernialnego dostawili.

Siedlec dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

---

Nr. 36722. Wydział Wojskowy Sekcya Policyjna.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do publicznej wiadomości: iż Leon Plandowski mieszkaniec Miasta
Kodnia powracając z Terespoła na drodze między tem Miastem a Lebedziowem
zbalazł Paszport z dnia 1 (13) Maja r. b. Nr 34 oznaczony przez Vice Konsula
Cesarsko Rosyjskiego w Mieście Królewcu na Imie Osipa Trifanow wydany;
i wzywa prawego właściciela, aby po odbior takowego do Bióra Rządu Guber-
nialnego Podlaskiego zgłosić się zechciał.

Siedlec dnia 2 (14) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

---

### OBWIESZCZENIE.

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.*

Po nagle zmarłym w dniu 24 Maja (5 Czerwca) r. b. Andrzeju Krájewskim
lat 40.

posiedzenie swe odbywającego zgłosili się, gdyż w przeciwnym razie summa ta jako niemająca właściciela na skarb państwa przysądzoną zostanie.
w Sandomierzu dnia 18 (30) Lipca 1837 roku.

Nr. 39398.

Sędzia Prezydujący Machnicki.

Nr. 2356.

OBWIESZCZENIE.

*Urząd Muncypalny Miasta Gubernialnego Siedlec.*

Stosownie do Reskryptów b. Kommissyi Województwa Podlaskiego z dnia 30 Lipca i 13 Sierpnia 1833 r. Nr. $\frac{35521}{11235}$ i $\frac{38347}{1117}$ , wydanych, podaje niniejszym do publicznej wiadomości: iż Starozakonnny Szmul Oszerowicz Goldwaser Mieszkaniec Miasta Siedlec, życzy sobie przenieść się na stałe zamieszkanie w Kraj Cesarstwa Rossyjskiego do Miasta Siemiatycz w Powiat Drohycki Obwód Białostocki Gubernią Grodzieńską, Jeżeliby zatem kto miał do pomienionego Szmula Oszerowicza Goldwaser jakowe pretensye, winien się zgłosić w czasie Czterotygodniowym do Urzędu Muncypalnego Miasta Siedlec, i to w formie Sądowej prawnej, po upływie bowiem zakreślonego terminu do paszportu emigracyjnego przedstawiony zostanie.

Siedlce dnia 16 (28) Czerwca 1837 roku.

Prezydent S. Miciński.

Nr. 31381.

Sekretarz F. Dębski.

LIST GONCZY.

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.*

Szloma Efroimowicz Marcinkański sądzony prawomocnymi Wyrokami za kradzieże gwałtowane na lat dziewięć więzienia ciężkiego, zbiegł tu w roku 1826 z roboty

Opis zbiegłego:

Szloma Efroimowicz Marcinkański przezwany Abram Behr Erbsztejn, ma lat około 36, wzrostu sporego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa szerokiego, włosów ciemnych kędzierzawych, mówi dobrze po Polsku.

(1 raz)

w Kalwaryi dnia 14 (26) Lipca 1837 roku.

Nr. 38628

Jan Szulc Sędzia Prezydujący.

Nr. 900.

w Siedlceach dnia 9 (21) Lipca 1857 roku.

## DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Podlaskiej.

W dopełnieniu przepisu §. 2. Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 1. Grudnia 1829. roku, podaje do wiadomości Interessowanych Współ-Stowarzyszonych Obywateli, iż zamierzony jest Rozdział Pożyczki na Dobra Rządowe jak następuje: